REQUERIMENTO N.º 1105/2019
Informações sobre manutenção de Quadra Poliesportiva.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Existe prazo para manutenção da quadra poliesportiva do Jardim Jurema presente entre a Rua Me. Maria do Calvário e Rua Ana Fachineli Fabrini? Justificar. Fotos em anexo.

Caso não haja previsão para a manutenção da quadra, é possível retirar a tabela de basquete que está tombada? Justificar.

Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 29 de abril de 2019.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
Anexo

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]i
A8

o i N
2 Dt ! iy
3

[image: image4.jpg]